
 

 

 

 

 

Lista e vendimeve te menaxherave të Kontratave te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ  - Prill 2021 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Autorizim për drejtorinë e Arsimit për shpallje te konkursit për drejtorë të shkollave  01-016-24584 

2. Autoriyim per mbushje me derivate te vetures-kombi te Handikos  01-016-29441 

3. Autorizim për drejtorin e kulturës per shfrytëzim të veturës zyrtare jashte vendit 01-016-22456 

4. Vendim per caktimin e menagjerit per hapje te rrugeve fushore 01-016-21555 

5. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rrugen Kadri Roshi ne Semetisht 01-016-21553 

6. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per fshatin Gelancë 01-016-21552 

7. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates përhapje te rrugeve fushore  01-016-21555 

8. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rruget lokale ne Reshtan 01-016-21096 

9. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rruget lokale ne Nishor 01-016-21100 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per varrezat e fshatit Greikoc 01-016-21091 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rruget lokale ne Leshan 01-016-21099 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per blerje te softuerit per performance  01-016-21091 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per renovim dhe mirëmbajtje te lapidareve 01-016-21857 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te marreveshjes per  bashkëpunim dhe bashkefinancim 01-016-22190 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te marreveshjes per  bashkëpunim dhe bashkefinancim 01-016-22189 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates Fondi Emergjent 01-410-24940 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve lokale ne Ballacë 01-016-24099 

18. Marreveshje per bashkëfinancim te projektit Ndeetimi i komores dhe furnizuesit te pompave Hidro 

Regjioni dhe Komuna e Suharekes 

01-016-21883 

19. Marrëveshje e Mirekuptimit per Bashkefinancim Komune-AMKM 01-016-21217 
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20. Memorandum Mirekuptimi projekti Parkingu i mençur Komune-Selmans network shpk 01-016-25223 

21. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi i rrugëve lokale në Buzhalë” 01-410-21703 

22. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertës “ Ndërtimi i rrugëve lokale në Buzhalë” 01-410-21706 

23. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi i rrugëve në Krushicë të Poshtme” 01-410-21707 

24. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertës “ Ndërtimi i rrugëve në Krushicë të 

Poshtme” 

01-410-21709 

25. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Trajtimi i qenve endacak “ 01-410-21702 

26. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi dhe funksionalizimi i QMF-së në 

Mushtishtë” 

01-410-23702 

27. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës  “ Ndërtimi dhe funksionalizimi i QMF-së në 

Mushtishtë” 

01-410-23704 

28. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Shërbime të sigurimit fizik të objekteve 

komunale dhe shkollave te mesme” 

01-410-21713 

29. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ngritja e serave – Furnizim dhe montim “ 01-410-21708 

30. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ngritja e serave – Furnizim dhe montim “ 01-410-21710 

31. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Furnizim me kamera te sigurise për shkolla” 01-410-24424 

32. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Furnizim me kamera te sigurise për shkolla” 01-410-24426 

33. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Transporti i mases drusore te konfiskuara “ 01-410-24224 

34. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Transporti i mases drusore te konfiskuara “ 01-410-24242 

35. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Rregullimi i oborreve QKMF,QMF-ve dhe 

AMF-ve” 

01-410-22041 

36. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Rregullimi i oborreve QKMF,QMF-ve dhe 

AMF-ve” 

01-410-22042 

37. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Transporti per donacion nga Zvicrra në 

Kosovë” 

01-410-23904 

38. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Transporti per donacion nga Zvicrra në 

Kosovë” 

01-410-23908 

39. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Projekt me bashkfinancim Ndërtimi i rrugës 

Gjinoc-Novakë – Mamushë” 

01-410-27719 

40. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Projekt me bashkfinancim Ndërtimi i rrugës 

Gjinoc-Novakë – Mamushë” 

01-410-27720 

41. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi dhe renovimi i fushave sportive Komune” 01-410-21839 



42. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi dhe renovimi i fushave sportive 

Komune” 

01-410-21842 

43. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi i rruges Baqevc – Sallagrazhde – 

Grejkoc – Korishe - Suharekë 

01-410-26367 

44. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rruges Baqevc – Sallagrazhde – 

Grejkoc – Korishe – Suharekë” 

01-410-26369 

45. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi i rrugeve në Peqan” 01-410-21843 

46. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve në Peqan” 01-410-21845 

47. Vendim – Formohet komisioni për vlerësim te ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale ne Reqan” 01-410-21840 

48. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale ne Reqan” 01-410-21844 

 
















































